
1 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

D O H O D A 

o převedení veškerých práv a povinností ze Smlouvy na zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon autorského dozoru a 

koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmana kraje      
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1650676349/0800 
 

(dále jen „kraj“) 

 
2. Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

se sídlem: Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek 1 
zastoupena: PhDr. Pavlem Carbolem, Ph.D. 
IČO: 00846881 
DIČ: ----------- 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Frýdek-Místek 
číslo účtu: 35434781/0100 
 

(dále jen „příspěvková organizace“) 

 
3. ATRIS s. r.o. 

 se sídlem: Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava a Přívoz  
 zastoupena: Barborou Kyškovou, jednatelkou společnosti  
 IČO: 28608909 
 DIČ: CZ28608909 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 2200639369/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostravě, sp. zn. C 34492  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

*KUMSX02XCPNM* 
Agendové číslo: 00595/2024/IM 

Identifikátor: KUMSX02XCPNM  
 



  

2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Příspěvková organizace a zhotovitel uzavřeli dne 2. 8. 2021 Smlouvu na zhotovení 
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon autorského dozoru a 
koordinátora BOZP v přípravě stavby (dále jen „smlouva“), pro stavbu „Rekultivace 
sportovního areálu Gymnázia a SOŠ“ (dále jen „stavba“).  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu se 
skutečností v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně oběma smluvním stranám. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat k této dohodě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

4. Účelem této dohody je umožnit kraji realizaci stavby podle dokumentace vytvořené na 
základě smlouvy. 

III. 
Předmět dohody 

1. Příspěvková organizace touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti 
vyplývající ze smlouvy na kraj, a to ke dni nabytí účinnosti této dohody. Kraj tato práva a 
povinnosti uzavřením této dohody přijímá. Konkrétně se jedná o převedení práv a 
povinností autorského dozoru.  

2. Zhotovitel uzavřením této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 
1 tohoto článku dohody. 

3. Kraj a příspěvková organizace prohlašují, že příspěvková organizace kraji předala veškerou 
dokumentaci týkající se výše uvedené stavby a že je s jejím obsahem kraj seznámen. 

4. Doručení faktur provede zhotovitel elektronicky na adresu posta@msk.cz nebo do datové 
schránky kraje, případně osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 
nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Kraj preferuje 
elektronické doručení. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede kraj. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj 
obdrží dvě, příspěvková organizace jedno vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení. Je-
li tato dohoda uzavírána elektronicky, obdrží smluvní strany její elektronický originál 
opatřený uznávanými elektronickými podpisy. 



  

3 

Klasifikace informací: Neveřejné 

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách kraje www.msk.cz 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: 

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 88/6481 ze dne 5.2.2024. 
 

 
V Ostravě dne ................................   
 
 
 
 
 ....................................................  

za kraj 
           Ing. Jaroslav Kania  
       náměstek hejtmana kraje 

 
 
Ve Frýdku-Místku dne  ....................  
 
 
 
 
 .....................................................  

za příspěvkovou organizaci 
PhDr. Pavel Carbol, Ph.D. 

ředitel 
  
 
 

 
V Ostravě dne ……………………………. 
 
 
 
 
 .....................................................  

za zhotovitele 
    Barbora Kyšková 
                   jednatelka společnosti 
 
 
 

7. Tuto dohodu je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn 
podepsat náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje dohodu 
hejtman, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze 
dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.  

 

http://www.msk.cz/

		2024-02-07T12:57:40+0100
	PhDr. Pavel Carbol, Ph.D.
	I am the author of this document


		2024-02-07T13:38:23+0100
	Barbora Kyšková


		2024-02-16T06:38:26+0000




